
BUSINESS PSYCHOLOGY LAB - TARIFFARIO CONTO TERZI 

SERVIZIO TARIFFA 

Selezione del personale • Fino a 10 candidati € 2.000 + iva 

• Fino a 50 candidati € 5.000 + iva 

• Fino a 100 candidati € 9.000 + iva 

• Fino a 200 candidati € 15.000 + iva 

Valutazione del potenziale € 1.000 + iva a candidato 

Career Coaching € 65 + iva l’ora per persona 

Organizational Coaching € 250 + iva l’ora per persona 

Career Management € 3.000 + iva per 3 incontri 

Formazione organizzativa Da € 3.000 + iva a € 5.000 + iva 

Team building Da € 3.000 + iva a € 5.000 + iva 

Lego Serious Play Da € 3.000 + iva a € 5.000 + iva 

MUM’S € 5.000 + iva a persona per 6 interventi 

 

Train the trainer  € 500 + iva a giornata  

 


